（様式第 64号の２）（第 47条の２、第 51条の９関係）

         還付請求書

令和  年  月  日

長野県   県税事務所長 殿

請求者 主たる事務所又は

事業所の所在地

            法 人 名

代表者住（居）所

代 表 者 氏 名

（電話番号               ）

地方税法            の規定により、下記のとおり          の還付を

請求します。

記

仮装経理に基づく過大申告をした
事業年度又は連結事業年度

  年  月  日から

  年  月  日まで

確 定 申 告 書
提 出 年 月 日

  年  月  日

仮 装 経 理 に 基 づ く
過 大 申 告 の 更 正 の 日

年  月  日
控除開始事業年度
又は連結事業年度

   年  月  日から

   年  月  日まで

還付請求事由の生じた日 年  月  日

還

付
請
求

事

由

１ 会社更生法又は金融機関等の更生手続の特例等に関する法律の規定による更生手続開始

決定

２ 民事再生法の規定による再生手続開始決定

３ 民事再生法の規定による再生計画認可決定があつたことに準ずる事実

４ 法令の規定による整理手続によらない負債整理計画の決定等

還

付

請

求

額

区   分 法人県民税（法人税割） 法人事業税

仮装経理に基づく過大申告の

更正による税額      ①

円

円

①のうち既に控除された額 ②
円

円

還付請求額      ①－②
円

円

還付請求額の合計
円

還付を受けようと

す る 金 融 機 関

金融機関名  支店名

預金種別  口座番号

第 53条第 35項

第 72条の 24の 10第４項

仮装経理法人税割額

仮装経理事業税額

仮装経理法人税割額

仮装経理事業税額